
Jana F. (jamafa) ID 338689 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.9.2024, 12:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  na mimibazaru prodávám nošené věci po svých synech i po sobě a taky nějaké "poklady", pro které se v našem bytě nenašlo
místo, ale třeba poslouží někomu dalšímu. Z počátku mého "obchodování" zde na MMB jsem se snažila oblečení měřit a míry
uvádět k inzerátům. Z nedostatku času toho již nejsem schopná, ale na požádání vám rozměry samozřejmě zjistím.

  Poštovné účtuji dle kalkulačky zveřejněné na stránkách České pošty (http://kzas.ceskaposta.cz/CleanForm.action). Pokud se
mi "zadaří" nesprávně stanovit výši poštovného ve váš neprospěch, samozřejmě rozdíl ihned vrátím. Objednané věcičky
zasílám pouze po předchozí úhradě na účet, který vám zašlu v rámci potvrzení vaší objednávky. Balíky posílá doporučeně z
důvodu možnosti sledování zásilky a potvrzení převzetí. Pokud budete chtít poslat balík obyčejně, nebráním se tomu, jen je to
na vaše riziko. Současně je možné zboží převzít osobně.

  K počítači se většinou dostanu až večer, proto prosím o strpení s odpověďmi :-)

  Přeji příjemné nakupování!

  Jana F.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

